UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 185 /GDĐT

V/v tổ chức họp trực báo ngành

quý II năm 2025.

                21  tháng 5  ăm 2025

Kính gửi: Các trường học trực thuộc huyện.

Để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ II năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng tổ chức hội nghị trực báo ngành

quý II năm 2025. Cuộc họp do đồng chí Đinh Thị Thu Hương - Trưởng phòng

GD&ĐT chủ trì.

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường học trực thuộc huyện. Đối với trường học chưa

có Hiệu trưởng thì 01 Phó hiệu trưởng phụ trách chung tham gia.

2. Thời gian, địa điểm

Vào lúc 14 giờ, ngày 26/5/2025, tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Số 07-Lê Trung Đình- Trà Xuân (Trung tâm Chính trị cũ).

Giao bộ phận Tổng hợp chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị.

Công văn này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH; Nội vụ huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thu Hương